
C  O  P  I  A 
                                                             N° 29 Reg. Del.  

del 26.10.2010  

COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA  Provincia di Reggio Calabria 
 __________________   _________ 

 
 

********  

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
OGGETTO: 
 

Vertenza Comune/INPS – Eventuali determinazioni.= 

 
L’anno DUEMILADIECI       addì   VENTISEI del mese di OTTOBRE  alle ore 18,15  convocato per 

determinazione del Sindaco   ed invitato come da avvisi scritti in data 19.10.2010  consegnati a domicilio dal Messo 
Comunale, come da sua dichiarazione, si è riunito in seduta  Pubblica  sotto la presidenza del Sindaco  Sig.  MILETO 
Giuseppe    in sessione STRAORDINARIA convocazione, il Consiglio Comunale, composto dai Sigg.: 
 
 
N° 

ord. 
Cognome e nome 

Presente 

(si-no) 

 N° 

ord. 
Cognome e nome 

Presente 

(si-no) 

1 MILETO         GIUSEPPE SI  8 IACONI         GABRIELE SI 

2 MISITI         VINCENZO SI  9 FRANZE’      MARIA ROSALBA *            SI 

3 TRANQUILLA  ANTONIO SI  10 PAPA            FRANCESCO        SI 

4 OCELLO         FERDINANDO SI  11 INCUTTI       ANTONIETTA            NO 

5 LAINA’          DOMENICO NO  12 ZITO           SALVATORE       NO 

6 CERAVOLO      GIUSEPPE SI  13 CONDOLEO     DOMENICO SI 

7 FERA            FRANCESCO SI     

Presenti N°  10         Assenti N° 03 

*  Consigliere supplente (delibera C.C. N° 07 del 0 6.08.2009 e C.C. N° 19 del 
17.09.2010).= 
    Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, lettera a), del 
D.Lgs. 18 agosto 2000, N° 267) il Segretario Comunale Musolino Dr.ssa Antonia 
 
      Il Sindaco-Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
   Vengono nominati scrutatori i Consiglieri: ==== 
 

Il Presidente dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto regolarmente iscritto all’ordine del 
giorno, premettendo che, sulla proposta della presente deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri: 
 

 

Visto: Si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, comma 1° del D.Lgs. 18 agosto 
2000, N° 267; 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA   

        F.to (Rag. Antonia Zappia) 

 

 

 



 

IL SINDACO-PRESIDENTE 
 

Introduce l’argomento di cui al punto 5 dell’o.d.g. e di cui all’oggetto; 

 

Riferisce brevemente sulla vertenza INPS/Comune e lamenta l’assenza giustificata dei legali 

dell’Ente che avrebbero dovuto coadiuvarlo nella trattazione dell’argomento di cui all’oggetto; 

pertanto alla luce di questa considerazione propone il ritiro dell’argomento per cui trattarlo 

successivamente; 

 

Chiede ed ottiene la parola il Consigliere Papa della lista Sole il quale riferisce di essersi 

interessato della questione tramite concertazione con l’Avv. Villelli e, rappresenta la cancellazione 

a ruolo della causa; 

 

A seguito di un botta e risposta tra il Sindaco e il Consigliere papa, il Sindaco propone il ritiro 

dell’argomento e la trattazione in una seduta utile per le motivazioni sopra dette; 

  

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

UDITA la proposta del Sindaco; 

 

CON voti unanimi espressi in forma di legge 

 

D E L I B E R A 

 
1. rinvia l’argomento in una prossima seduta utile del Consiglio Comunale. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atto del Consiglio Comunale N° 029 del 26.10.2010 – Pag. 2 – COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottos critto. 
 
       IL SINDACO           IL SEGRETARIO COMUNALE 
    F.TO  (GIUSEPPE MILETO)                       F .TO (Ds.ssa Antonia Musolino) 
 
___________________________________________________ _____________________________  
 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che d ella presente deliberazione è 

stata disposta la pubblicazione all’Albo Pretorio d i questo Comune dal giorno 19 

NOVEMBRE 2010   per gg. 15 consecutivi. 
  

Feroleto della Chiesa, lì 19 NOVEMBRE 2010    
IL SEGRETARIO COMUNALE 

            F.TO (Dr.ssa Antonia Musolino) 
 
 

___________________________________________________ _____________________________  
 
 E’ copia conforme all’originale per uso amministra tivo. 
 Feroleto della Chiesa,  lì 19 NOVEMBRE 2010    

  IL SEGRETARIO COMUNALE 
              Dr.ssa Antonia Musolino 
 

___________________________________________________ ____________________________ 
 
 
 Il sottoscritto Funzionario responsabile attesta c he copia della presente 
deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on -line del sito web di questo 
Comune in data odierna e vi rimarrà per 15 gg. Cons ecutivi. 
 Feroleto della Chiesa, lì 19 NOVEMBRE 2010    
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
   F.TO  Aurelio Ceravolo 
 

___________________________________________________ _____________________________  
 
 Il sottoscritto Segretario Comunale ATTESTA che la  su estesa 
deliberazione: 
 
� E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line del sito web di questo Comune, 
giusta attestazione del Funzionario responsabile, p er quindici giorni 
consecutivi, senza opposizioni. 
 
 
� E’ divenuta esecutiva ai sensi del 3° comma dell’a rt. 134 deL d.lgs. 
18.08.2000, n° 267 (trascorsi 10 gg. Dalla pubblica zione); 
 
 
� la presente deliberazione è stata dichiarata immed iatamente esecutiva ai 
sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 , N° 267. 
 
 
Feroleto della Chiesa, lì ______________________ 

                                                               
IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 

 
                                                                                                                               
Atto del Consiglio Comunale N° 029 del 26.10.2010 – Pag. 3 – COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA 


